
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

AGÊNCIA DE INOVAÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE TECNOLOGIA - INOVA

PORTARIA Nº AVR.0007/2020, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,

considerando o que consta na Portaria nº 3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

          Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do

primeiro, constituírem a Comissão de elaboração do Relatório de Gestão referente ao

exercício de 2019 (RG 2020): 

GABRIELA DE GODOY CRAVO ARDUINO       SIAPE: 1901501

GUSTAVO YOSHIO WATANABE                         SIAPE: 1895647

        Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ

Diretor-Geral




	Documento assinado eletronicamente por:

